



تاریخ
۲۴
آبان
۱۴۰۰
دوشنبه

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری، **کهکیلویه و بویراحمد برای پذیرش گردشگران خارجی آماده می‌شود**

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهکیلویه و بویراحمد با اشاره به کاهش محدودیت‌های کرونایی و افزایش واکسیناسیون در جامعه گفت: این استان برای پذیرش گردشگران خارجی آماده می‌شود.

محمد حسین‌زاده در گفت و گو با ایرنا افزود: با توجه به بازگشایی مرزهای خارجی به‌صورت اسلامی ایران به روی گردشگران، شیوه فعالیت مجدد واحدهای گردشگری استان برای خدمات‌رسانی به گردشگران خارجی تدوین و به تمام فعالان گردشگری استان ابلاغ شده است.

حال ساخت است و پیشرفت فیزیکی خوبی دارد. همچنین پیگیری‌های برای پروژه‌های روستاهای دستچ و فدشکویه ادامه دارد و تجهیز بخش کودک و نوجوان جدید کتابخانه بقیه‌الله میان شهر با مساعدت خیرین مراحل نهایی خود را سپری می‌کند.

وی در ادامه بیان داشت: پس ۱۰ ماه پیگیری و با دریافت مجوزهای استانی و شهرستانی، همزمان با هفته کتاب آیین کلتگ زنی و آغاز پروژه کتابخانه خیرساز در بوستان باغ زاهدی در جنوب شهر فسا، آغاز می‌گردد.



مدیر امور آبفا شهرستان جهرم خبر داد؛

اصلاح و بهسازی خط انتقال آبرسانی خیابان مهدیه– شهر جهرم

مدیر امور آبفا شهرستان جهرم گفت: با اصلاح و ترمیم خط انتقال آبرسانی خیابان مهدیه– شهر جهرم مشکل موجود در آبرسانی به مشترکین این خیابان مرتفع گردید.–

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، اسماعیل شیروانی مدیر امور آبفا شهرستان جهرم از ترمیم و بازسازی خط انتقال آب خیابان مهدیه شهر جهرم خبر داد و اظهار داشت: پس از فعالیت‌های بی‌وقفه اکیپ بهره‌برداری امور آبفا شهرستان جهرم، با ترمیم و بازسازی خط انتقال آبرسانی ۲۰۰ میلی‌متر آذیست خیابان مهدیه شهر جهرم، روند آبرسانی به مشترکین این خیابان از سر گرفته شد.

گفتنی است امور آبفا شهرستان جهرم، طی ماه‌های گذشته، با افزایش نظارت بر آبرسانی شهری و روستایی، بسیاری از تأسیسات آبرسانی در این حوزه‌ها را بازسازی یا مهندسی مجدد نموده است که این امر در افزایش رضایت‌مندی عمومی بسیار مؤثر واقع گردیده است.

مرو دشت

معاون سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرو دشت:

کشت قراردادی گندم در مرو دشت به بالای ۴۰۰ هکتار رسید

معاون سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرو دشت از کشت ۴۳۰ هکتار گندم به شیوه قراردادی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرو دشت، کاووس همتی اظهار کرد: در این کشت بهره‌برداران متقاضی با مراجعه به مراکز خدمات جهاد کشاورزی می‌توانند پس از تأیید سطح زمین خود برای تأمین کود، بیمه و کشت گندم اقدام کنند.

به گفته همتی؛ در این طرح کشاورز تا مبلغ سقف دو میلیون تومان به ازای هر هکتار بهره‌مند می‌شود و مبلغ آن را اداره غله و خدمات بازرگانی به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی بابت خرید نهاده کود شیمیایی پرداخت می‌کند. این مقام مسئول با بیان اینکه این طرح به دلیل استفاده بهینه از کودهای پایه در نهایت افزایش عملکرد در واحد سطح را به دنبال دارد، تصریح کرد: در کشت قرار دادی کشاورزان علاوه بر بیمه محصول و تأمین به موقع کودهای ازته، پتاسه و فسفات،ه از افزایش بهره وری تولید، یارانه انتقال دانش فن و فناوری در تولید گندم، یارانه آزمون آب و خاک نیز بهره‌مند می‌شوند.

استان پرعشیر

استاندار بوشهر:

۵۰هزار هکتار اراضی پرورش آبزیان در استان بوشهر شناسایی شد



استاندار بوشهر گفت: ۵۰ هزار هکتار اراضی غیرقابل کشاورزی این استان از شهرستان تنگستان تا دشتی برای پرورش آب‌بزیان از جمله ماهی و میگو شناسایی شده است.

به گزارش ایرنا روابط عمومی استانداری بوشهر به نقل از احمد محمدی زاده در آئین تکریم و معارفه فرماندار تنگستان افزود: استفاده از این ظرفیت نقش مهمی در زمینه سرمایه‌گذاری، رونق تولید و اشتغال این شهرستان‌ها را فراهم خواهد کرد.

وی یادآور شد: پرورش آبزیان و اقتصاد دریامحور یکی از برنامه‌های مهم در شهرستان‌های ساحلی استان بوشهر است. استاندار بوشهر اظهار داشت: اتحاد، همدلی و انسجام برنامه و شعار محوری مدیریت ارشد استان بوشهر برای استفاده بهتر از همه ظرفیت‌ها و فرصت‌ها در شتاب بخشی توسعه

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری:

کهکیلویه و بویراحمد برای پذیرش گردشگران خارجی آماده می‌شود

وی اظهار داشت: پیش از این، شیوه‌نامه‌های بهداشتی خدمات‌رسانی به گردشگران از سوی ستاد مبارزه با بیماری کرونا و همچنین معاونت گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ابلاغ شده بود.

حسین زاده عنوان کرد: ورود و خروج مستقیم و غیرمستقیم مسافران ایرانی و خارجی به‌صورت گروهی و انفرادی به مرزهای زمینی و مرزهای هوایی، با ارائه کارت واکسن، آزمایش بی. سی. آر منفی و با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی معنی ندارد.

پایدار است.

در این آئین احمد لطفی به‌عنوان فرماندار جدید شهرستان تنگستان معرفی و از خدمات عبدالحسن رفیعی پور فرماندار سابق این شهرستان تقدیر کرد.

رئیس خانه تعاون استان بوشهر:

دو هزار کارگر بوشهری در سامانه نهضت ملی مسکن نام‌نویسی کردند

رئیس خانه تعاون استان بوشهر گفت: تاکنون ۲ هزار نفر از جامعه کارگری این استان برای خانه‌دار شدن در سامانه نهضت ملی جهش تولید مسکن نام‌نویسی کردند. غلامحسین درایی در گفت و گو با ایلنا افزود: در اجرای اصل ۴۱ و ۴۳ قانون اساسی و اجرای ماده ۱۴۹ قانون کار و آئین‌نامه اجرایی آن مبنی بر تکلیف کارفرمایان برای تأمین مسکن از طریق تعاونی‌های مسکن، تفاهم‌نامه‌ای با وزارت راه و شهرسازی در زمینه تأمین مسکن کارگران واجد شرایط و بخش تعاون امضا شده است.

وی ادامه داد: دراین‌ارتباط رسالت اتاق تعاون ثبت‌نام و ساماندهی اطلاعات متقاضیان و ارسال آن به سامانه وزارت راه و شهرسازی است که در ادامه نسبت به تأمین زمین و مصالح مسکونی موردنیاز واحدها اقدام خواهد شد.

رئیس خانه تعاون استان بوشهر افزود: پس از ارسال اطلاعات متقاضیان در وزارت راه و شهرسازی وضعیت استفاده آنان از تسهیلات دولتی مسکن بررسی و در صورت راستی آزمایشی زمین و وام در اختیار اتاق تعاون قرار می‌گیرد و سپس اتاق نیز سهم آورده را مشخص می‌کند.

استان دردمزگان

بندرعباس

سرپرست معاونت مهندسی و برنامه‌ریزی نیروگاه بندرعباس:

تولید برق نیروگاه بندرعباس پنج درصد افزایش یافت



سرپرست معاونت مهندسی و برنامه‌ریزی نیروگاه بندرعباس از افزایش ۵ درصدی تولید برق در این نیروگاه نسبت به زمان مشابه سال گذشته خبر داد.

محمدعقیل عامری در گفت و گو با ایسنا، عنوان کرد:

انرژی تولیدی نیروگاه بندرعباس در هشت ماهه اول امسال از مرز سه میلیارد و هفتصد و بیست و شش میلیون و هشتاد و پنج هزار کیلووات ساعت گذشت که نسبت به مدت مشابه سال گذشته که رقمی بالغ بر سه میلیارد و پانصد و هشتاد و نه میلیون و پانصد و هیجده هزار کیلووات بوده است، ۵ درصد افزایش تولید داشته است.

محمدعقیل عامری با اشاره به مشارکت این نیروگاه در جذب بار راکتیو سلفی جنوب شرق کشور و تصحیح ولتاژ منطقه، افزود: از این میزان انرژی تولیدی حدود سه میلیارد و ۵۸۵ میلیون و ۶۲۰ کیلووات ساعت سهم واحدهای بخار و حدود ۱۴۱ میلیون کیلووات سهم واحدهای گازی نیروگاه بوده است.

سرپرست معاونت مهندسی و برنامه‌ریزی نیروگاه بندرعباس در پایان افزود: نیروگاه بندرعباس با چهار واحد بخاری و دو واحد گازی با ظرفیت یک‌هزار و ۳۲۰ مگاوات به عنوان بزرگترین نیروگاه جنوب شرق کشور نقش بسزایی در پایداری شبکه برق سراسری و تأمین برق استان دارد.

کیش

ثبت تخلفات ثابت و متحرک در کیش هوشمندسازی شد

اجرای پایلوت خودروی خودران

مسئول حمل و نقل هوشمند ستاد توسعه فناوری‌های حوزه فضای حمل و نقل پیشرفته معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از اجرای ۵ پروژه هوشمندسازی حمل و نقل در این ستاد خبر داد.

به گزارش مهر، شهاب خدامرادی در نشست انعقاد تفاهم‌نامه همکاری بین این ستاد و اتحادیه سازمان‌های حمل و نقل همگانی کشور با ارائه گزارشی از فعالیت‌های ستاد، هم‌افزایی فعالیت‌های مرتبط با حوزه حمل و نقل در بخش‌های مختلفی همچون حمل نقل جاده‌ای، ریلی، هوایی و یکپارچه‌سازی آنها به کمک فناوری‌های فضایی و هوشمندسازی در تعامل با دستگاه‌های اجرایی ذریبط را از مأموریت‌های این ستاد نام برد.

وی به وظایف و مأموریت‌های اتحادیه سازمان‌های حمل و نقل همگانی کشور اشاره و اظهار کرد: این اتحادیه متولی

صفحه
۳
شماره
۳۲۲۱
سال
بیست‌وهفتم



جامع پیشرفته و توسعه‌یافته یقینا به زیرساخت‌های آموزش و پرورش توجه داشته‌اند. در آموزش و پرورش هم می‌توان کار اجتماعی و هم فرهنگی و هم اقتصادی انجام داد لذا تأکید کرده‌ایم که هیچ دانش‌آموزی نباید به خاطر فقر مالی، نبود سرویس و نبود امکانات از مدرسه و تحصیل فاصله بگیرد.

وی با اشاره به اقدامات انجام‌شده در استان خوزستان برای شناسایی کودکان بازمانده از تحصیل، بیان کرد: قرار بر این شد که در وهله اول کودکان بازمانده از تحصیل از طریق ظرفیتی که در شهرستان‌ها وجود دارد، شناسایی شوند. در وهله دوم علت نرفتن به کلاس درس تشخیص داده شود و در نهایت برای رفع مشکل اقدام کنند. اگر دانش‌آموزی در تأمین سرویس ایاب و ذهاب مشکل دارد می‌توان برای حل این مساله از ظرفیت شهرستان استفاده کرد و اگر کسی مشکلات مالی دارد به او کمک شود و مشکلش رفع شود. برای موضوعات فرهنگی نیز باید کار فرهنگی صورت بگیرد و تمهیدات لازم در نظر گرفته شود تا بازماندگان به مدرسه بازگردند. ان‌شالله کمک می‌شود در خوزستان که یکی از استان‌های فرهنگی است، کودک بازمانده از تحصیل وجود نداشته باشد.

استان کهکیلویه و بویراحمد

گچساران

رئیس اداره حفاظت محیط زیست گچساران:

دفع غیراصولی زباله سلامت شهروندان گچساران را تهدید می‌کند



رئیس اداره حفاظت محیط زیست گچساران گفت: دفن غیراصولی زباله در شهر دو گنبدان طی سال‌های گذشته علاوه بر ایجاد مشکلات محیط‌زیست و تهدید سلامت شهروندان، نارضایتی مردم را بدنبال داشته است.

به گزارش ایرنا، ولی رضانی در نشست مدیریت پسماند گچساران افزود: بدلیل نبود دیوار حائل این مکان محلی برای سگ‌های ولگرد شده که ساخت این دیوار از ورود سگ‌های ولگرد، انتشار زباله و انتقال بیماری جلوگیری خواهد کرد. وی ادامه داد: طبق مصوبه سال ۹۷ شهرداری باید نسبت به دیوار کشی و محصور نمودن جایگاه دفن زباله اقدام می‌کرد که هیچ کاری در این زمینه انجام نداد.رضانی اظهار داشت: ورود شیرابه زباله که با بارش باران به منابع آبی و خاک رسوخ می‌کند از دیگر پیامدهای ساماندهی نشدن محل دفن زباله‌ها در این شهرستان است.وی با بیان اینکه آتش زدن زباله‌ها موجب آلودگی هوا و آسیب رساندن به مناطق گردشگری می‌شود گفت: جمع‌آوری و دفن صحیح پسماندهای خانگی یکی از مهم‌ترین عوامل تضمین سلامت انسان، تولید محصولات کشاورزی و دامی سالم در مناطق روستایی و شهری است.رضانی به خطرات ناشی از ریختن پسماند جمع‌آوری‌شده در مکان‌های نزدیک به مناطق مسکونی و رودخانه‌ها اشاره کرد و گفت: دفن غیراصولی زباله موجب انتقال بیماری‌های خطرناک برای ساکنان محلی در بلند مدت خواهد شد.وی ادامه داد: در جایگاه دفن زباله گچساران دفن غیربهداشتی و غیراصولی کاملاً مشهود است و به دلیل نظارت نداشتن متولیان امر، زباله‌های تولیدی غیربهداشتی و زیان‌آور امحا می‌شود.

رضانی با اشاره به اینکه آتش زدن پسماند طبق قانون مدیریت پسماند ممنوع بوده و جرم محسوب می‌شود افزود: با مراکزکی که اقدام به این عمل نموده‌اند برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.

وی گفت: استفاده گونه‌های نادر حیات‌وحش و دام‌های عشایر، احتمال آلوده شدن آب سد کوثر در صورت افزایش جمعیت این مناطق از مهمترین آسیب‌های راهسازی زباله در مناطق روستایی این شهرستان است.

روزانه ۱۰۰ تن زباله در گچساران تولید می‌شود
معاونت خدمات شهری شهرداری شهر دوگنبدان گفت: هم اکنون روزانه به طور متوسط ۱۰۰ تن انواع زباله شهری در این شهرستان تولید می‌شود.غفار قنبری افزود: از این میزان پسماند جمع‌آوری‌شده در روز، ۳۰تن مربوط به شرانکت نفت گچساران است که از سوی حوزه خدمات شهری شهرداری جمع‌آوری می‌شود.وی بیان کرد: هم اکنون کار دفن پسماند شهری این شهرستان در نزدیکی سدچشمیر دوگنبدان انجام می‌گیرد که این خود به یک معضل بزرگ تبدیل شده است. قنبری با بیان اینکه جایگاه دفن پسماند شهری گچساران تا یک سال آینده بیشتر ظرفیت ندارد گفت: بیش از ۵۰ میلیارد ریال برای ایجاد دیوار حائل و ایجاد کارواش برای وی گفت: انتظار می‌رود در سالجاری برای مکان‌یابی جایگاه جدید، ساخت دیوار حائل و ایجاد کارواش برای شست‌وشوی خودروهای حمل پسماند شهری اعتباراتی در نظر گرفته شود.

امور حمل و نقل همگانی در شهرهای با جمعیت کمتر از ۲۰۰ هزار نفر است و بر این اساس حمل و نقل بیش از ۹۵ درصد شهرهای کشور توسط این اتحادیه پوشش داده می‌شود.

خدامرادی یادآور شد: «تجهیز، توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی شهری»، «بیمه رانندگان فعال در حوزه حمل و نقل درون‌شهری»، «سخت‌خودروهای عمومی»، «شناسایی و ساماندهی وانت‌بارها»، «مدیریت مراکز معاینه فنی خودروهای سبک سراسر کشور» و «امور مربوط به پایانه‌های مسافربری» از وظایف اتحادیه سازمان‌های حمل و نقل همگانی کشور به شمار می‌رود.

وی با تأکید بر اینکه حمل و نقل هوشمند مهمترین عامل رسیدن به شهر هوشمند است، گفت: بر اساس آخرین آمار، مؤلفه‌های شهر هوشمند شامل انرژی هوشمند، خانه هوشمند، حمل و نقل هوشمند، سلامت هوشمند، دولت الکترونیک و زیرساخت‌های هوشمند می‌شود.

استان خوزستان

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان خبر داد؛

ذخیره سازی پنج هزار تن برنج وارداتی در خوزستان



مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان از ذخیره سازی ۵ هزار تن برنج دانه بلند هندی در انبارهای غله استان خبر داد.

امید جهان نژاداین در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: ۵ هزار تن برنج دانه بلند هندی پس از ورود به استان در انبارهای اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان ذخیره سازی شد. وی افزود: انبارهای این اداره کل مملو از برنج و شکر بوده و هیچگاه در تأمین و توزیع کالاهای اساسی دچار کمبود نشده ایم و با توجه به رفع ممنوعیت واردات برنج در کشور بزودی شاهد ورود کشتی های حامل برنج در بندر امام خمینی (ره) خواهیم بود.

جهان نژاداین عنوان کرد: از ابتدای سال جاری تا کنون حدود ۱۴هزار و ۴۰۰ تن برنج وارداتی به منظور تنظیم بازار از محل انبارهای شرکت غله و خدمات بازرگانی استان خوزستان توزیع و در اختیار شهروندان عزیز خوزستانی قرار گرفته است.وی افزود: پیش بینی های لازم برای جبران کاهش تولید برنج از محل موجودی ذخایر راهبردی کشور به عمل آمده و از طریق توزیع مداوم و پیوسته این کالای استراتژیک، شرایط مطلوب و پایداری در کشور و استان خوزستان به وجود آمده است.

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان در خصوص آغاز مرحله جدید توزیع برنج های وارداتی در انبارهای غله استان گفت: در حال حاضر به صورت روزانه از طریق مجوزهای صادر شده توسط سازمان صمت استان، میزان مناسبی از برنج های وارداتی در اختیار مراکز پیش بینی شده، قرار گرفته است و در صورت نیاز مرحله جدید توزیع نیز از طریق مصوبه کارگروه تنظیم بازار کشور، سازمان جهاد کشاورزی و سازمان صمت، آغاز و در اختیار شهروندان قرار می گیرد.

معاون استاندار خبر داد؛

بررسی وضعیت کودکان بازمانده از تحصیل ۱۴ شهرستان خوزستان

معاون سیاسی اجتماعی استانداری خوزستان با اشاره به بررسی وضعیت کودکان بازمانده از تحصیل ۱۴ شهرستان گفت: تمام ظرفیت آموزش و پرورش استان خوزستان را به کار می‌گیریم تا فرد بازمانده از تحصیل نداشته باشیم.

رضا نجاتی در گفت‌وگو با ایرنا، با اشاره به برگزاری جلسه‌ای ویژه بررسی وضعیت کودکان بازمانده از تحصیل در استان خوزستان، اظهار کرد: فرمانداران و روسای آموزش و پرورش ۱۴ شهرستان که آمار بازماندگان از تحصیل‌شان نسبت به بقیه شهرستان‌ها بیشتر است، در این جلسه حضور پیدا کردند.البته این مساله دلایل مختلفی دارد که بخشی از آن مربوط به بیماری کرونا، بخشی مربوط به جابه‌جایی و بخشی دیگر فرهنگی است.

وی افزود: بر فعال شدن شوراهای آموزشو پرورش تأکید کردیم. حتی یک دانش‌آموز هم نباید به خاطر مسائل مالی و یا فقر فرهنگی بازمانده از تحصیل باشد زیرا معتقد هستیم که بازمانده از تحصیل در ابتدا به خود و سپس به جامعه لطمه وارد خواهد کرد. توجه به آموزش و پرورش، سرمایه‌گذاری برای آینده است و همه باید به این موضوع توجه ویژه‌ای داشته باشند.

معاون سیاسی اجتماعی استانداری خوزستان با بیان اینکه باید همه دغدغه آموزش را داشته باشند، گفت: امروزه در